[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº 70/2020
ASSUNTO: Pedido de Informação
Reqte: Vereador Marcos Antonio Moura – Pique.
Reqdo: Prefeito de Jóia – RS e Diretor Financeiro do FAPS.

O Vereador que este subscreve Líder da Bancada do PSC, vem até Vossa Excelência, com base no Art. 177 e 179, do Regimento Interno, requerer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Prefeito de Jóia e Diretor Financeiro do FAPS, o seguinte Requerimento:

Para que o Executivo Municipal, através do FAPS informe para este Vereador e para a Câmara de Vereadores o porquê está sendo pago as licenças maternidades das Servidoras do Poder Executivo e não está pagando as licenças maternidades das Servidoras do Poder Legislativo.
     Plenário Jovêncio, José Pedroso, 15 de Dezembro de 2020.
                                                    MARCOS ANTONIO MOURA – PIQUE
                                                  Vereador - PSC[image: image2.png]>IN
£

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 98180-000